Câmara Municipal de Caraguatatuba
Estância Balneária
Estado de São Paulo

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

INDICO à Douta Mesa, cumpridas as formalidades legais, seja oficiado

ao Exmo. Sr. José Pereira de Aguilar Júnior, Prefeito Municipal, para que solicite ao órgão

competente de sua administração a execução de melhorias de interesse público, conforme

abaixo se especifica e localiza:

Serviço pleiteado: Pintura da ciclovia

Local: Na frente da empresa Ciclo Ribeiro - Presidente Castelo Branco 853

Bairro: Sumaré

Justificativa

Diversos  residentes  solicitaram  a  pintura  da  ciclovia,  visto  que  á  pintura  está

desgastada, e em algumas partes não tem como visualizar a faixa, com isso vários ciclistas e

pedestres ocorrem risco de algum acidente.

Cientes que seremos atendidos venho á vossa senhoria, fazer este pedido ou a secretaria

responsável.

Sala “Benedito Zacarias Arouca”, 26 de abril de 2021.

ANTÔNIO CARLOS DA SILVA JUNIOR

Vereador - PSDB

		2021-04-27T21:03:44+0000